
WOU-006-4/08 

 

 

Decyzja Nr 27   

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 23 września 2008 r.  

zmieniająca decyzję w sprawie powołania zespołu naukowego  

pod nazwą „Informatyka i archiwa”  

 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Techniki 

z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych (Dz.U. Nr 41, poz. 218) postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W decyzji Nr 6 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 7 lutego 2008 r. w 

sprawie powołania zespołu naukowego pod nazwą „Informatyka i archiwa” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  w § 1 w pkt 4 słowa „na potrzeby archiwów państwowych” zastępuje się słowami „w 

archiwach państwowych”, 

2.   w § 2: 

a) w pkt 1 w miejsce słów „Archiwum Państwowe w Lublinie” wpisuje się słowa 

„Narodowe Archiwum Cyfrowe” , 

b) pkt 3, 7 i 16 słowa „Archiwum Dokumentacji Mechanicznej” zastępuje się słowami 

„Narodowe Archiwum Cyfrowe”; 

3.  w § 3: 

a) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W pracach Zespołu uczestniczy, z głosem doradczym, naczelnik Wydziału Ewidencji 

i Informacji Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych lub wskazany przez niego 

pracownik tego Wydziału.”, 

b) po ust.3 dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„4. O zgodę, o której mowa w ust. 3, występuje – w porozumieniu z Przewodniczącym 

Zespołu – naczelnik Wydziału Ewidencji i Informacji Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych,  w formie wniosku o wydatek.”; 

4.  § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 5 

1. Obsługę kancelaryjną i administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Ewidencji i 

Informacji Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 



2. Protokoły posiedzeń Zespołu wraz z załączoną do nich dokumentacją, a także  

sprawozdania z prac Zespołu przechowuje się w Wydziale Ewidencji i Informacji 

Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych.”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie w 14 dni od podpisania. 

 

 
      NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

 

 

 

        dr Sławomir Radoń 

 

 


